
 

 
 

Westander hjälper företag och organisationer att få publicitet och/eller påverka politiska beslut. Vi vill bidra till att fler blir 

aktiva samhällsaktörer. Westander avviker i flera avseenden från den rådande branschlogiken: ENGAGEMANG – vi åtar 

oss enbart uppdrag som såväl företaget som de personer som jobbar med uppdraget sympatiserar med. ÖPPENHET – vi 

respekterar och värnar om den öppna demokratiska processen. EFFEKTIVITET – vi hjälper uppdragsgivarna att bygga 

sin egen pr-kompetens. HANDLING – vi är handlingsorienterade och proaktiva. Bland Westanders uppdragsgivare finns 

Folksam, Hjärt-Lungfonden, Kronans Droghandel, Michelin, Previa, Statoil, Stim, Taxi 020 och Återvinningsindustrierna. 
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Westander utvidgar kollektiv bonus 
 
Pr-byrån Westander vidareutvecklar sitt kollektiva bonussystem och inför ett 
vinsttak per anställd och år. All överskjutande lönsamhet går till årsbonusen – 
lika för alla anställda. 
 
– Westanders vinsttak per anställd främjar de anställdas ekonomiska intressen och bidrar 
därigenom till företagets långsiktiga vinstmaximering. Syftet är att underlätta rekrytering och 
minska personalomsättningen i den kommande högkonjunkturen, säger Westanders vd Patrik 
Westander. 
 
Westanders bonussystem infördes 2002 och innebär att 40 procent av rörelseresultatet delas ut 
i form av en årsbonus – lika för alla anställda. Den nya ordningen innebär att all vinst utöver 
lönsamhetsmålet går till de anställdas kollektiva bonus. Westanders lönsamhetsmål är 100.000 
kronor i årsbonus och har överträffats fem av de senaste sju åren. Målet motsvarar en vinst på 
cirka 200.000 kronor per anställd och år. 
 
– På grund av lågkonjunkturen och Westanders svaga första kvartal blir den praktiska 
betydelsen av vinsttaket sannolikt ingen eller mycket liten under 2009. Förhoppningsvis blir 
vinsttaket viktigare nästa år när vi får draghjälp av konjunkturen, säger Patrik Westander. 
 
Westanders kollektiva bonus skapar lönsamhetsfokus, uppmuntrar till lagarbete och sänder 
positiva signaler för framtiden. Den medarbetare som jobbat på Westander under hela 
konjunkturcykeln 2002-2008 har hittills fått cirka 750.000 kronor i bonus.  
 
Pr-byrån Westander har för närvarande 21 anställda och cirka 60 aktiva kundrelationer. 
Westander utsågs till Årets Pr-byrå 2008 i Regis och Dagens Industris kundundersökning.  
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Patrik Westander, vd på Westander, 08-464 96 51, 073-687 82 55  
patrik@westander.se 
 
 
Westanders pr-handbok 2009 kan beställas kostnadsfritt i enstaka exemplar via pr-
handboken@westander.se eller laddas ner från www.westander.se 
 


